صحنه های ماندگار در ذهن مردم خوزستان را خلق کرد.

راز محبوبیت سردار

حرف های جهانی درباره ژنرال سلیمانی
سیاستمداران و رسانه های خارجی چه تصوری از سردار قاسم سلیمانی دارند؟

خبر شهادت ســردار قاســم ســلیمانی، فرمانده ســپاه قدس و ابومهدی المهندس، معاون
الحشد الشعبی در تاریخ ۱3 دی ۱398مصادف با سوم ژانویه سال 2020میلادی بازتاب گسترده ای
در سراسر جهان به همراه داشت. بســیاری از چهره ها و شخصیت های سیاسی، رسانه ها و حتی
بازیگران خارجی نسبت به دستور ترامپ مبنی بر شهادت ژنرال کارکشته ایرانی واکنش نشان
دادند. در این بخش مروری بر اتفاقات 3سال پیش در واکنش به اقدام شرورانه آمریکا در به شهادت